
Skupaj 4266. Istrska mednarodna veslaška regata  Izola 2023 VK ARGO IZOLA 

Tekma: 1 MMIX1X m1000

Nenad MACURA
Tekma: 4 U14W1X m1000

1 Živa TOMAŽIČ SABOTIN
2 Pia ANDREJAŠIČ

Tekma: 5 U15W1X m1000

Teja VUK
Tekma: 6 U15M2X m1000

1 David RAKAR Matija GUSTINČIČ
2 Matija PEROŠA Rok VALENČIČ
3 Tomaž PETRIČ Oskar KRIŽMAN
4 Evan PRINČIČ Gašper TURK

Tekma: 7 U14M2X m1000

Yari KOROŠEC Arne KARBIČ
Tekma: 8 U13W2X m500

Sara ANDREJAŠIĆ Katarina TURK
Tekma: 9 U13M1X m500

1 Aron KOBAL
2 Teo KUSELL
3 Tim MATAIJA

Tekma: 10 U17M1X m1500

1 Matia BOGDANOVIČ
2 Tomaž TURK
3 Gaber ČEHOVIN

Tekma: 11 U19M2X m2000

Matia BENČIČ LUKAČ Jernej VUK
Tekma: 14 U17W1X m1500

1 Elena BENEDETTI
2 Andreja JURIŠIČ

Tekma: 16 M1X m2000

1 Rajko HRVAT
2 Matija KOCJANČIČ

Tekma: 17 U23M1X m2000

Matej MARKUŽA
Tekma: 18 U17M2X m1500

1 Maj BOŽIČ Žiga LOVŠIN
2 Gaber ČEHOVIN Tomi GREGOROVIČ

Tekma: 20 U13M2X m500

Aron KOBAL Teo KUSELL
Tekma: 21 U13W1X m500

Sara ANDREJAŠIĆ
Tekma: 23 U14W2X m1000

Živa TOMAŽIČ SABOTIN Pia ANDREJAŠIČ
Tekma: 24 U14M1X m1000

1 Yari KOROŠEC
2 Arne KARBIČ
3 Niko DUJMOVIČ
4 Matthew PEČAR

Tekma: 25 U15M1X m1000

1 David RAKAR
2 Matija GUSTINČIČ
3 Gašper TURK
4 Evan PRINČIČ

Tekma: 26 U15M4X m1000

Matia PEROŠA Rok VALENČIČ
Tomaž PETRIČ Oskar KRIŽMAN



Skupaj 4266. Istrska mednarodna veslaška regata  Izola 2023 VK ARGO IZOLA 

Tekma: 27 U19M1X m2000

1 Matia BENČIČ LUKAČ
2 Jernej VUK

Tekma: 28 U17W2X m1500

Meta JAKOVAC Andreja JURIŠIČ
Tekma: 29 U19W1X m2000

Aja DONAVAL
Tekma: 30 U17M4X m1500

Matia BOGDANOVIČ Maj BOŽIČ
Žiga LOVŠIN Tomaž TURK

Tekma: 31 M2X m2000

Matej MARKUŽA Matija KOCJANČIČ



Skupaj 1966. Istrska mednarodna veslaška regata  Izola 2023 VK BLED 

Tekma: 4 U14W1X m1000

Lana SRAČNJEK
Tekma: 5 U15W1X m1000

Anamarija MOHORIČ
Tekma: 6 U15M2X m1000

1 Tevž PIRIH Metod PIBER
2 Jaka HODNIK Nejc STERGAR AVBELJ

Tekma: 10 U17M1X m1500

1 Oskar BLAZNIK
2 Petr ZAITSEV

Tekma: 11 U19M2X m2000

Paskal AŽMAN Jaka DOLAR
Tekma: 14 U17W1X m1500

1 Una RADONIČ
2 Pia ERMAN
3 Tia ERMAN
4 Tara KOS

Tekma: 15 U19W2X m2000

Sara SEDOVŠEK Blažka SEDOVŠEK
Tekma: 26 U15M4X m1000

Tevž PIRIH Metod PIBER
Jaka HODNIK Nejc STERGAR AVBELJ

Tekma: 27 U19M1X m2000

1 Matevž KRIŽAJ
2 Paskal AŽMAN
3 Jaka DOLAR

Tekma: 28 U17W2X m1500

Una RADONIČ Pia ERMAN
Tekma: 29 U19W1X m2000

1 Sara SEDOVŠEK
2 Blažka SEDOVŠEK



Skupaj 3966. Istrska mednarodna veslaška regata  Izola 2023VK DRAVSKE ELEKTRARNE Maribor

Tekma: 5 U15W1X m1000

1 Eva GOLOB
2 Nuša HODŽIĆ KOKOL

Tekma: 6 U15M2X m1000

1 Urban PETEK Vito DOBAJ
2 Lukas ZALOKAR Vid KANTE

Tekma: 7 U14M2X m1000

Žan KOGLER Marc FELSER
Tekma: 8 U13W2X m500

1 Urška RAJŠP Alin HANDANOVIĆ
2 Zara BRAČIČ Tinka GOLOB

Tekma: 9 U13M1X m500

Luka HANZL
Tekma: 10 U17M1X m1500

1 Urban EKART
2 Jaša NEDOG NIPIČ
3 Jaša DOBAJ
4 Filip SEMENIČ
5 Gal HLADE
6 Danijel BAJIĆ

Tekma: 11 U19M2X m2000

1 Jaka ŠPARAŠ Alen MRAZ
2 Luka NEDOG NIPIČ David FESEL

Tekma: 14 U17W1X m1500

1 Hana INDIHAR
2 Ema KŠELA

Tekma: 16 M1X m2000

Blaž KOPIČ
Tekma: 18 U17M2X m1500

1 Jaša NEDOG NIPIČ Urban EKART
2 Gal HLADE Filip SEMENIČ

Tekma: 22 U15W2X m1000

1 Nuša HODŽIĆ KOKOL Eva GOLOB
2 Kaja IRŠIČ Špela RAJŠP

Tekma: 24 U14M1X m1000

1 Vid KANTE
2 Vitan ŠOŠTARIČ
3 Jaka GOLIČ
4 Izak RANKOVEC
5 Maks HORVAT
6 Tim TRATNJEK

Tekma: 25 U15M1X m1000

1 Vito DOBAJ
2 Urban PETEK
3 Lukas ZALOKAR

Tekma: 27 U19M1X m2000

1 David FESEL
2 Alen MRAZ
3 Luka NEDOG NIPIČ
4 Jaka ŠPARAŠ
5 Jaša DOBAJ

Tekma: 28 U17W2X m1500

1 Ema KŠELA Hana INDIHAR
2 Ela HORVAT Alja GORIŠEK



Skupaj 2166. Istrska mednarodna veslaška regata  Izola 2023 VK LJUBLJANICA Ljubljana

Tekma: 4 U14W1X m1000

Eva MIKLAVŽ
Tekma: 5 U15W1X m1000

Neja ŠMALC
Tekma: 9 U13M1X m500

1 Filip BARAGA
2 David STEENVOORDEN

Tekma: 10 U17M1X m1500

1 Jakob KORBAR
2 Karlo MAECHTIG
3 Anže BIZJAK
4 Teo BERDAJS
5 Adam GOLENKO
6 Tadej TOMIČ
7 Gaj GERŠAK

Tekma: 14 U17W1X m1500

Nika ŠMALC
Tekma: 18 U17M2X m1500

1 Anže BIZJAK Karlo MAECHTIG
2 Teo BERDAJS Adam GOLENKO
3 Gaj GERŠAK Tadej TOMIČ
4 Tristan ČEH Aleksander NAVALA
5 Tjaš SLATNAR Gašper PETERNEL

Tekma: 20 U13M2X m500

Bor LEVSTEK Patrik ČEH
Tekma: 22 U15W2X m1000

Neja ŠMALC Eva MIKLAVŽ
Tekma: 25 U15M1X m1000

Taj MINATTI
Marko KOSMAČ



Skupaj 2866. Istrska mednarodna veslaška regata  Izola 2023 VK NAUTILUS Koper

Tekma: 1 MMIX1X m1000

Andrej ZONTA
Tekma: 4 U14W1X m1000

1 Nina BOŠKIN
2 Julija FERENC

Tekma: 5 U15W1X m1000

1 Mia RAVNIKAR
2 Maruša BABIČ
3 Lili Tisa ZADEL

Tekma: 6 U15M2X m1000

Patrik NOVAK Tristan JURIJ
Tekma: 7 U14M2X m1000

Luka Aleksander KRIŽMANČIČ Jakob MUŽINA
Tekma: 9 U13M1X m500

1 Filip TURK
2 Mark ŠAVRON

Tekma: 10 U17M1X m1500

1 Filip CURK
2 Žiga POROČNIK

Tekma: 12 W1X m2000

1 Madeleine WHYBROW
2 Eva BOŠKIN

Tekma: 14 U17W1X m1500

Ajda KLEMEN
Tekma: 16 M1X m2000

Ožbej Ivan ZORKO
Tekma: 18 U17M2X m1500

Filip CURK Žiga POROČNIK
Tekma: 20 U13M2X m500

Filip TURK Mark ŠAVRON
Tekma: 22 U15W2X m1000

1 Nina BOŠKIN Mia RAVNIKAR
2 Julija FERENC Lili Tisa ZADEL

Tekma: 24 U14M1X m1000

1 Luka Aleksander KRIŽMANČIČ
2 Jakob MUŽINA
3 Artur BONIN

Tekma: 25 U15M1X m1000

1 Patrik NOVAK
2 Tristan JURIJ
3 Luka ROK

Tekma: 28 U17W2X m1500

Maruša BABIČ Ajda KLEMEN
Tekma: 32 W2X m2000

Madeleine WHYBROW Eva BOŠKIN



Skupaj 3266. Istrska mednarodna veslaška regata  Izola 2023 CC Ospedalieri Treviso 

Tekma: 6 U15M2X m1000

Lorenzo CROSATO Edoardo WEBBER
Tekma: 7 U14M2X m1000

Giosuè ERMACORA Alessandro ARTICO
Tekma: 9 U13M1X m500

1 Tommaso BISCARO
2 Nicolo COSMO
3 Alessandro SAMARITAN

Tekma: 10 U17M1X m1500

Nicolò CACCIOLATO
Tekma: 11 U19M2X m2000

Giovanni MICHIELON Tommaso TESSER
Tekma: 13 M4X m2000

1 Tobia BORDIGNON Alberto ZAINI
Giovanni PASTRELLO Blu TOGNOLI

2 Francesco PIOVESAN Giuseppe FUSCO
Piero BORDIGNON Riccardo SCHIAVINATO

Tekma: 14 U17W1X m1500

1 Vittoria ZANNONI
2 Ginevra ZANINI
3 Eva VAZZOLER
4 Fiamma VAZZOLER

Tekma: 15 U19W2X m2000

Aurora CECCON Isabella SOLINAS
Tekma: 20 U13M2X m500

1 Alessandro SAMARITAN Claudio SARTONETTO
2 Nicolò COSMO Tommaso BISCARO

Tekma: 24 U14M1X m1000

1 Giosuè ERMACORA
2 Alessandro ARTICO

Tekma: 25 U15M1X m1000

1 Lorenzo CROSATO
2 Edoardo WEBBER

Tekma: 27 U19M1X m2000

1 Giovanni MICHIELON
2 Piero BORDIGNON
3 Francesco PIOVESAN
4 Riccardo SCHIAVINATO

Tekma: 28 U17W2X m1500

1 Eva VAZZOLER Fiamma VAZZOLER
2 Sara FIRENZE Nicole PERISINOTTO
3 Isabella SOLINAS Ginevra ZANINI
4 Vittoria ZANNONI Aurora CECCON

Tekma: 30 U17M4X m1500

1 Tobia BORDIGNON Alberto ZANINI
Giovanni PASTRELLO Blu TOGNOLI

2 Nicolò CACCIOLATO Alessandro STRIGLIO
Emanuele ULISSE Giovanni CANZIAN

Tekma: 31 M2X m2000

Tommaso TESSER Giuseppe FUSCO
Tekma: 33 OPN8+ m1000

Simone MARTINI Enrico ZANATTA
Francesco PIOVESAN Tommaso TESSER
Piero BORDIGNON Riccardo SCHIAVINATO
Giovanni MICHIELON Giuseppe FUSCO
Krmar: Ginevra ZANINI



Skupaj 2466. Istrska mednarodna veslaška regata  Izola 2023 VK PIRAN 

Tekma: 4 U14W1X m1000

1 Tinkara NUSDORFER
2 Sara SOSSA
3 Amina ŠAKANOVIČ

Tekma: 5 U15W1X m1000

Iva ŠTRUKELJ NAPRUDNIK
Tekma: 9 U13M1X m500

1 Mai NIKOLIČ
2 Vito KNAFELC
3 Rok JURŠIČ
4 Maj UŠAJ
5 Vincent VINCELJ
6 Jona PREMRL

Tekma: 10 U17M1X m1500

1 Rok LONČAR
2 Tristan TUL

Tekma: 11 U19M2X m2000

Marko BIZILJ Maksim SINKOVIČ KOROŠEC
Tekma: 14 U17W1X m1500

Maja ZAGRADNIK
Tekma: 17 U23M1X m2000

Tomi FABJAN
Tekma: 18 U17M2X m1500

Erik GRIZANČIČ Jure VIDMAR
Tekma: 20 U13M2X m500

Leon GOMBAČ David PETROVIČ
Tekma: 22 U15W2X m1000

Iva ŠTRUKELJ NAPRUDNIK Amina ŠAKANOVIČ
Tekma: 23 U14W2X m1000

Sara SOSSA Tinkara NUSDORFER
Tekma: 24 U14M1X m1000

1 Aleksander BAJEC
2 Tian VUK

Tekma: 27 U19M1X m2000

1 Marko BIZILJ
2 Maksim SINKOVIČ KOROŠEC

Tekma: 30 U17M4X m1500

Erik GRIZANČIČ Jure VIDMAR
Rok LONČAR Tristan TUL



Skupaj 166. Istrska mednarodna veslaška regata  Izola 2023 Komb. Piran / Argo Izola 

Tekma: 28 U17W2X m1500

Maja ZAGRADNIK Elena BENEDETTI



Skupaj 3066. Istrska mednarodna veslaška regata  Izola 2023 SN PULLINO Muggia (TS)

Tekma: 1 MMIX1X m1000

2x Murizio FRAGIACOMO Claudia MACCHIA
Tekma: 3 MMIX4* m1000

1 Fulvia BARTOLE Cristina CANCIANI
Tania STACUL Jaqueline GRANDIA

Tekma: 4 U14W1X m1000

1 Alice BOSCHIAN
2 Erica CIMOLIMO
3 Melissa IAKAZA

Tekma: 5 U15W1X m1000

Emma FURLANI
Tekma: 6 U15M2X m1000

1 Mauro MOSETTI Simone BAZZARINI
2 Enrique GUSTIN Rocco SCLAUNICH

Tekma: 8 U13W2X m500

Claudia PINTUS Iveth GUSTIN
Tekma: 9 U13M1X m500

1 Piero VISINTIN
2 Alberto TICIC
3 Simone CORTONICCHI

Tekma: 10 U17M1X m1500

1 Luca SACCO
2 Luca CREVATIN
3 Costantino TORELLI

Tekma: 13 M4X m2000

Niccolò PAROVEL Alessandro RAMANI
Nicolas MENEGHETTI Matteo CREVATIN

Tekma: 14 U17W1X m1500

1 Sofia CASTIGLIONE
Tekma: 15 U19W2X m2000

Celeste CREVATIN Marta CORTONICCHI
Tekma: 18 U17M2X m1500

Gabriel CREVATIN Nicolò ZAGO
Tekma: 20 U13M2X m500

Simone CORTONICCHI Piero VISINTIN
Tekma: 21 U13W1X m500

1 Iveth GUSTIN
2 Claudia PINTUS

Tekma: 22 U15W2X m1000

Emma FURLANI Erica CIMOINO
Tekma: 23 U14W2X m1000

Melissa IAKAZA Alice BOSCHIAN
Tekma: 24 U14M1X m1000

Dario NITU
2 Olivotto LEONARDO

Tekma: 26 U15M4X m1000

Mauro MOSETTI Simone BAZZARINI
Dean STANCICH Lorenzo BALBI

Tekma: 30 U17M4X m1500

Luca CREVATIN Gabriel CREVATIN
Xx ZAGONILOLÒ Costantino TORELLI

Tekma: 31 M2X m2000

1 Nicolò PAROVEL Francesco OZBOLT
2 Alesandro STADARI Darko MILLO



Skupaj 166. Istrska mednarodna veslaška regata  Izola 2023 Komb. Pullino/S.Marco 

Tekma: 3 MMIX4* m1000

2 Gina CUMIN Alberto MILLO
Marco CANETTI Barbara NESPOLO


